

【美容・ホテル料金表】

〔営業時間〕 10:00~19:00

美容
受付時間

〔平日〕 10:00~17:00
〔土日祝〕 10:00~17:00

犬種・猫種		シャンプーコース	カットコース
小型犬	チワワ	スムース 税抜 3,000 円～ 税込 3,300 円～	4,800 円～ 5,280 円～
		ロング 税抜 3,500 円～ 税込 3,850 円～	4,800 円～ 5,280 円～
	M・ダックス	スムース 税抜 4,000 円～ 税込 4,400 円～	
		ロング 税抜 4,500 円～ 税込 4,950 円～	5,500 円～ 6,050 円～
	ミニチュアピンシャー	税抜 3,500 円～ 税込 3,850 円～	
	イタリアングレイハウンド	税抜 4,000 円～ 税込 4,400 円～	
	ヨークシャー・テリア	税抜 4,500 円～ 税込 4,950 円～	5,500 円～ 6,050 円～
	パピヨン	税抜 4,500 円～ 税込 4,950 円～	5,500 円～ 6,050 円～
	ポメラニアン	～4kg 税抜 4,800 円～ 税込 5,280 円～	6,500 円～ 7,150 円～
		4.1kg ～7kg 税抜 5,300 円～ 税込 5,830 円～	6,800 円～ 7,480 円～
		7.1kg ～ 税抜 5,800 円～ 税込 6,380 円～	7,300 円～ 8,030 円～
		マルチーズ	税抜 4,800 円～ 税込 5,280 円～
	シーズー	税抜 5,300 円～ 税込 5,830 円～	6,500 円～ 7,150 円～
	ジャックラッセルテリア	税抜 5,000 円～ 税込 5,500 円～	6,000 円～ 6,600 円～
	バグ	税抜 5,000 円～ 税込 5,500 円～	6,000 円～ 6,600 円～
	キャバリア	税抜 5,500 円～ 税込 6,050 円～	6,500 円～ 7,150 円～
	ボストン・テリア	税抜 5,000 円～ 税込 5,500 円～	
	ペキニーズ	税抜 5,000 円～ 税込 5,500 円～	6,500 円～ 7,150 円～
トイプードル	～4kg 税抜 5,000 円～ 税込 5,500 円～	6,500 円～ 7,150 円～	
	4.1kg ～7kg 税抜 5,500 円～ 税込 6,050 円～	7,000 円～ 7,700 円～	
	7.1kg ～ 税抜 6,000 円～ 税込 6,600 円～	7,500 円～ 8,250 円～	
	ミニチュア・シュナウザー	税抜 5,000 円～ 税込 5,500 円～	6,500 円～ 7,150 円～
	ビションフリーゼ	税抜 5,500 円～ 税込 6,050 円～	8,000 円～ 8,800 円～
	中型犬	豆柴 柴犬	～6kg 税抜 5,000 円～ 税込 5,500 円～
6.1kg ～9kg 税抜 5,500 円～ 税込 6,050 円～			7,000 円～ 7,700 円～
9.1kg ～ 税抜 6,000 円～ 税込 6,600 円～			7,500 円～ 8,250 円～
フレンチブルドッグ			税抜 5,000 円～ 税込 5,500 円～
ビーグル		税抜 5,000 円～ 税込 5,500 円～	
ウェルシュ・コーギー		税抜 5,500 円～ 税込 6,050 円～	7,500 円～ 8,250 円～
アメリカン・コッカー		税抜 6,500 円～ 税込 7,150 円～	8,500 円～ 9,350 円～
シェルティー		税抜 6,500 円～ 税込 7,150 円～	8,200 円～ 9,020 円～
ボーダーコリー		税抜 6,500 円～ 税込 7,150 円～	9,000 円～ 9,900 円～
大型犬		ラブラドル・レトリバー	税抜 11,500 円～ 税込 12,650 円～
	ゴールデン・レトリバー	税抜 13,500 円～ 税込 14,850 円～	15,500 円～ 17,050 円～
	シベリアンハスキー	税抜 15,500 円～ 税込 17,050 円～	18,500 円～ 20,350 円～
	スタンダード・プードル	税抜 17,500 円～ 税込 19,250 円～	28,500 円～ 31,350 円～
猫	猫 (短毛種)	税抜 7,500 円～ 税込 8,250 円～	12,500 円～ 13,750 円～
	猫 (長毛種)	税抜 8,500 円～ 税込 9,350 円～	15,500 円～ 17,050 円～

単品メニュー	小型	中型	大型
爪切り★	税抜 800 円 税込 880 円	1,000 円 1,100 円	1,200 円 1,320 円
	耳掃除★	耳毛抜き無し 税抜 800 円 税込 880 円	1,000 円 1,100 円
耳毛抜き有り 税抜 1,000 円 税込 1,100 円		1,200 円 1,320 円	1,400 円 1,540 円
肛門腺絞り★	税抜 800 円 税込 880 円	1,000 円 1,100 円	1,200 円 1,320 円
足裏バリカン★	税抜 1,000 円 税込 1,100 円	1,200 円 1,320 円	1,400 円 1,540 円
足先バリカン	税抜 1,500 円 税込 1,650 円	1,700 円 1,870 円	1,900 円 2,090 円
顔カット (耳カット除く)	税抜 1,500 円 税込 1,650 円	2,000 円 2,200 円	2,500 円 2,750 円
部分カット (1カ所)	税抜 800 円 税込 880 円	1,000 円 1,100 円	1,200 円 1,320 円
デンタルケア歯磨き	税抜 800 円 税込 880 円	1,000 円 1,100 円	1,200 円 1,320 円
肉球ケア	税抜 500 円 税込 550 円	600 円 660 円	700 円 770 円

★印はシャンプーコースに含まれます。
★猫の部分カット(1ヶ所)の美容料金は1,200円+税になります。

オプションメニュー	小型	中型	大型
デリケート肌低刺激コース	税抜 1,000 円 税込 1,100 円	1,500 円 1,650 円	2,000 円 2,200 円
香りふんわり2倍コース	税抜 1,000 円 税込 1,100 円	1,500 円 1,650 円	2,000 円 2,200 円
毛穴洗浄消臭コース	税抜 1,000 円 税込 1,100 円	1,500 円 1,650 円	2,000 円 2,200 円
シルクの泡パックコース	税抜 1,500 円 税込 1,650 円	2,000 円 2,200 円	
虫よけ、ノミ・ダニ予防コース	税抜 2,000 円 税込 2,200 円	3,000 円 3,300 円	
オールシザー仕上げ	税抜 3,000 円 税込 3,300 円	～	～

〈注意事項〉

※初めてのご利用時にはご利用承諾書へのご記入が必要となります。
その際に2年以内に接種した各ワクチン証明書をご提出ください。
※新規受付可能な年齢は小型犬12歳まで、中型犬・大型犬・猫10歳までと
なり、健康状況によっては12歳以下でもお断りさせていただきます。
※もつれ、アンダーコートは、別途施術3000円～の料金を頂戴致します。
※美容料金はペットの大きさにより多少料金が変わる場合があります。
予めご了承ください。
※生後6ヶ月までの子はコース料金から20%割引となります。
※予約当日のキャンセルについては、キャンセル料として美容料金の
全額を頂戴致します。キャンセルの場合は前日までにお願い致します。
※フルコートのシャンプーコースは別途2,000円～を頂戴致します。
※施術に関し複数名が必要な場合は別途料金を頂戴いたします。
※カット犬種(黄色種)に限り、前回の施術から2ヶ月(60日)以上、または3ヶ月(90日)以上経過している場合、もつれ、被毛の長さ、皮脂汚れ・爪切りなど、全てのトリミング工程において通常の施術より時間を要することになります。そのため、一律期間料金を設定しています。
期間料金2ヶ月(60日)以上
Sコース、S/Cコース別途1,000円(税別)+もつれ代金
期間料金3ヶ月(90日)以上
Sコース、S/Cコース共に基本料金の1.5倍(税別)+もつれ代金

トリミングの
LINE予約はコチラ→



他店舗のLINE予約はHPの

店舗情報から予約可能です。

五条ペット で検索

LINE予約いただくと五条ペットのポイントが2倍!

また、その日のトリミングで仕上がった画像をプレゼント!

五条ペット合志店

GOJOH PET

住所: 熊本県合志市須屋1936-1 TEL: 096-321-6969

【店舗一覧表】

【美容・ホテル料金表】

五条ペット 飯塚南店	TEL	0948-21-0900
住所	福岡県飯塚市椿127-1	
営業時間	8:00~20:00	
五条ペット 福岡空港店	TEL	092-611-1700
住所	福岡県福岡市博多区大井2-6-1	
営業時間	8:00~20:00	
五条ペット 八幡東店	TEL	093-661-5600
住所	福岡県北九州市八幡東区東田1-2-20	
営業時間	8:00~20:00	
五条ペット 小倉南店	TEL	093-923-6200
住所	福岡県北九州市小倉南区上葛原1-16-1	
営業時間	8:00~20:00	
五条ペット 小倉北店	TEL	093-511-4500
住所	福岡県北九州市小倉北区末広2-1-5	
営業時間	8:00~20:00	
五条ペット 春日フォレストシティ店	TEL	092-595-3500
住所	福岡県春日市星見ヶ丘4-16	
営業時間	8:00~20:00	
五条ペット 南宗像店	TEL	0940-37-0100
住所	福岡県宗像市光岡105-1	
営業時間	8:00~20:00	
五条ペット 直方店	TEL	0949-28-7110
住所	福岡県直方市下境876-1	
営業時間	8:00~20:00	
五条ペット 筑紫野店	TEL	092-919-8500
住所	福岡県筑紫野市原田836-20	
営業時間	10:00~19:00	
五条ペット 橋本店	TEL	092-400-3200
住所	福岡県福岡市西区橋本1-10-72	
営業時間	10:00~19:00	
五条ペット 合志店	TEL	096-321-6969
住所	熊本県合志市須屋1936-1	
営業時間	10:00~19:00	

ホテル料金		小型	中型	大型	
1泊2日	税抜	4,000円	6,000円	8,000円	
	税込	4,400円	6,600円	8,800円	
2泊3日	税抜	5,500円	8,500円	11,000円	
	税込	6,050円	9,350円	12,100円	
追加利用 (3泊以上の場合)	税抜	1,500円	2,500円	3,000円	
	税込	1,650円	2,750円	3,300円	
3泊以上の場合は1泊につき上記料金ががかかります。					
サービス内容 (宿泊のみ)		ご飯付き お散歩別料金			
一時預かり	1時間以内	税抜	1,000円	2,000円	3,000円
		税込	1,100円	2,200円	3,300円
	1時間毎に	税抜	500円	600円	700円
		税込	550円	660円	770円
	6時間以上 (最大料金)	税抜	3,500円	5,000円	6,500円
		税込	3,850円	5,500円	7,150円

【お散歩料金(税抜)】
 小型犬: 800円/回 中型犬: 1,000円/回 大型犬: 1,500円/回
 ※動物愛護法によりホテルのご利用は最大6泊7日までとなります。
 ※GW、盆、年末年始の時期は、割増料金となりますのでご了承ください。
 ※繁忙期については、当日予約の一時預かりはご利用頂けません。

子犬子猫情報の
Instagramはこちら



@GOJOHPET

毎日可愛い子犬子猫の情報を
配信中! フォローをお願いします!



GOJOHPET_SALON

トリミング情報の
Instagramはこちら

可愛く仕上がった家族を
配信中! フォローをお願いします!

五条ペットのHPは
こちら(*~*~*)



全ての子犬子猫情報や
店舗情報を掲載しております。

